
 

                      2020 年 11 月吉日 

お取引様各位 

 

 

                   年末・年始の休業について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

      さて、下記のとおりレックスグループ各社の休業についてお知らせいたします。ご迷惑をおかけい

たしますが、なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。   

      年末年始のご依頼に関しまして、ご不明な点やお困りのことがございましたら、いつでもお気軽に

レックス営業担当者又は各工場の受入担当までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

【休業日】 

会社 12 月 28 日(月) 12 月 29 日(火)～1 月 4 日(月) 1 月 5 日（火） 

㈱レックス SR 摂津工場 通常営業 休業 10：00～ 

㈱レックス SR 北港工場 通常営業 休業 10：00～ 

※最終処分場の受入の関係から上記の休業となります。 

※休業期間中の受け入れ相談については 12/11(金)までにレックス営業担当者にお知らせください。 

【休業日】 

会社 12 月 29 日(火) 12 月 30 日(水)～1 月 3 日(日) 1 月 4 日（月） 

㈱レックスＲＦ 岸和田工場 受入は午前中のみ 休業 通常営業 

※休業期間中の受入れ相談については 12/11(金)までにレックス営業担当者にお知らせください。 

※1 月 5 日（火）は 10：00 より通常営業となります。 

【休業日】 

会社 12 月 29 日(火) 12 月 30 日(水)～1 月 3 日(日) 1 月 4 日（月） 

㈱エコプランニング 通常営業 休業 通常営業 

ＲＴＴ㈱ 通常営業 休業 通常営業 

※レックスグループ以外の処分会社への収集運搬が休業日にあたる場合は早めにお知らせください。 

           

 

                                                             以上 


